/o\ [ Finali Campionato Regionale Estivo Esordienti A (Ravenna) - 2° Giornata/o\

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 03/07/2025

EIDV%NI

RISULTATI

200 Stile Libero Esordienti A Maschi - Spareggio Eliminatorie

Anno Societa

ITA 2012 Coopernuoto
SMR 2013 Gens Aquatica

100 Rana Esordienti A Maschi - Spareggio Eliminatorie

Pos Atleta

1 Motta Edoardo

2 Drudi Diego

Pos Atleta

1 Lega Giuseppe

2 Lami Alessio

Pos Atleta

1 Arduini Maria Vittoria
2 Bonora Anita

3 Montanari Matilde

4 Bravi Pondi Rebecca
5 Boschi Sofia

6 Ronchi Dorotea

7 Orsi Arianna

8 Bonizzi Antonia

9 Mantovani Viola Sara
10 Trombetta Ginevra
11 Colli Vittoria

12 Miselli Arianna

13 Pirazzini Alice

14 Panciroli Milena

15 Bertocchi Liya

16 Montanini Gaia

17 D'Apolito Elena

18 Grana Victoria

19 Valbonetti Emily
20 Battaglia Sara

21 Foderaro Rebecca
22 Camillini Sofia

23 Valentini Rebecca
24 Maioli llaria

Pos Atleta

1 Giuliano Martino

2 Coggiatti Filippo Maria
3 Stanzani Federico
4 Bivol Nikita

5 Guaitoli Alessandro
6 Cavalieri Giuliani Leonardo
7 Bregoli Edoardo

8 Fabbri Nicolo'

9 Trentini Jacopo

10 Maresi Leonardo
11 Fersini Gabriele

12 Guidotti Tommaso
13 Forapani Paolo

14 Bugliani Andrea

15 Rustignoli Lorenzo
16 Delvecchio Nicolo'
17 Di Ruocco Jacopo

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Anno Societa

ITA 2013 Nuoto Sub Faenza ASD
ITA 2012 Olimpia Vignola

200 Stile Libero Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2013

Polisportiva Riccione APS
CUS Ferrara ASD

NS Emilia SSD

Libertas Nuoto Ravenna
Nuoto Sub Faenza ASD
Imolanuoto SSD

NS Emilia SSD

CUS Ferrara ASD

Centro Nuoto Copparo
Polisportiva Riccione APS
Equipe Sportiva SRL SSD
Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena
Rinascita Team Romagna
Nuoto Club Il Sesamo
Polisportiva Masi

Equipe Sportiva SRL SSD
Nuoto 051 ASD

Gens Aquatica

Libertas Nuoto Ravenna
Libertas Nuoto Ravenna
President Bologna

Rari Nantes Romagna
Coopernuoto

Polisportiva Riccione APS

200 Stile Libero Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2013

Nuotatori Fornovo
Polisportiva Riccione APS
President Bologna

Equipe Sportiva SRL SSD
Coopernuoto

President Bologna

Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena
President Bologna

CUS Ferrara ASD
Coopernuoto

Polisportiva Riccione APS
Imolanuoto SSD
Coopernuoto

Circolo Nuoto UISP Bologna
Libertas Nuoto Ravenna
Rari Nantes Romagna
Rinascita Team Romagna

Tempo

02'26"05
02'26"50

Tempo

01'29"86
01'31"45

Tempo

02'22"68
02'25"57
02'26"10
02'26"18
02'28"05
02'28"20
02'28"32
02'28"33
02'28"88
02'28"92
02'29"35
02'29"95
02'30"05
02'30"61
02'31"02
02'31"61
02'31"79
02'33"34
02'34"75
02'34"99
02'37"17
02'39"39
02'39"84
02'42"52

Tempo

02'08"77
02'14"07
02'14"38
02'14"47
02'19"06
02'21"63
02'23"16
02'23"44
02'23"63
02'24"33
02'24"65
02'24"84
02'24"90
02'25"24
02'25"61
02'26"14
02'26"93

Derojece

Pti

340
337

Pti

253
240

Pti

486
458
453
452
435
434
433
433
428
428
424
419
418
413
410
405
404
392
381
379
364
349
346
329

Pti

497
440
437
436
394
373
361
359
358
352
350
349
348
346
343
340
334
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 03/07/2025

18
19
20
21
22
23

Pos

O©CoOoO~NOOUTRWNE

Pos

O©CoO~NOOUITRWNE

PR RRR R
OMWNRO

Benini Emanuele
Venturelli Riccardo
Gualtieri Lorenzo
Pasquali Federico
Cortoni Riccardo Eraldo
Antonaccio Christian
Motta Edoardo

Atleta

Savigni Beatrice
Caso Emanuela
Balugani Sofia
Bolognesi Giulia
D'Andria Olivia

Orsi Arianna

Pau Martina Rita
Righetti Sveva
Pilani Ester

Ronchi Dorotea
Palermo Francesca
Lotti Alice
Distefano Mia
Raimo Mirea
Calzati Melissa
Arduini Maria Vittoria

Atleta

Morreale Gabriele
Romagnoli Martino
Nassetti Thomas

Roldan Garcia Felipe
Parmiggiani Leonardo
Casadei Mattia

Gabaldo Davide
Gualtieri Lorenzo

Ghezzi Pietro

Morselli Matteo

Zatti Alessio

Savorani Matteo
Passaro Gualdi Riccardo
Monaco Mattia

Parenti Jonathan

Ferretti De Virgilis Emanuele

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Finali Campionato Regionale Estivo Esordienti A (Ravenna) - 2° Giornata/o\

EIDV%NI
RISULTATI
ITA 2012 CUS Ferrara ASD 02'27"98
ITA 2012 NS Emilia SSD 02'28"00
ITA 2013 Coopernuoto 02'28"51
ITA 2012 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 02'29"07
ITA 2012 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 02'29"56
ITA 2012 Circolo Nuoto UISP Bologna 02'30"20
ITA 2012 Coopernuoto Squalificato
400 Misti Esordienti A Femmine
Anno Societa Tempo
ITA 2013 Maranello Nuoto 05'43"26
ITA 2013 Olympia SSD ARL 05'51"00
ITA 2014 Circolo Nuoto UISP Bologna 05'59"44
ITA 2013 Gens Aquatica 05'59"94
ITA 2013 Polisportiva Masi 06'00"21
ITA 2013 NS Emilia SSD 06'02"79
ITA 2013 Polisportiva Masi 06'03"55
ITA 2013 Polisportiva Garden SSD - Rimini 06'04"09
ITA 2013 Imolanuoto SSD 06'07"16
ITA 2013 Imolanuoto SSD 06'10"92
ITA 2013 NS Emilia SSD 06'11"09
ITA 2014 Coopernuoto 06'11"14
ITA 2013 Circolo Nuoto UISP Bologna 06'12"63
ITA 2013 Circolo Nuoto UISP Bologna 06'14"16
ITA 2013 Circolo Nuoto UISP Bologna 06'18"14
ITA 2013 Polisportiva Riccione APS Squalificato
400 Misti Esordienti A Maschi
Anno Societa Tempo
ITA 2012 Polisportiva Masi 05'25"88
ITA 2012 Circolo Nuoto UISP Bologna 05'25"94
ITA 2012 Circolo Nuoto UISP Bologna 05'32"43
ITA 2012 Reggiana Nuoto 05'40"63
ITA 2012 Circolo Nuoto UISP Bologna 05'46"31
ITA 2013 Libertas Nuoto Ravenna 05'53"12
ITA 2012 Circolo Nuoto UISP Bologna 05'53"23
ITA 2013 Coopernuoto 05'53"47
ITA 2013 Polisportiva Masi 05'53"86
ITA 2012 Coopernuoto 05'55"83
ITA 2012 Equipe Sportiva SRL SSD 06'09"06
ITA 2012 De Akker Team SSD - Bologna 06'09"30
ITA 2013 Circolo Nuoto UISP Bologna 06'18"41
ITA 2013 Coopernuoto 06'22"33
ITA 2012 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 06'28"95
ITA 2012 Coopernuoto Squalificato

Derojece

327
327
323
320
317
313

Pti

456
427
397
396
395
387
384
382
373
362
361
361
357
352
341

Pti

412
411
388
360
343
323
323
322
321
316
283
283
263
255
242

Pagina 2/6



/o\ [ Finali Campionato Regionale Estivo Esordienti A (Ravenna) - 2° Giornata/o\

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 03/07/2025

Pos Atleta

Miselli Arianna
Siligardi Eva
Anastasi Giada
Montanari Matilde
Torri Matilde
Alberghini Giorgia
Ciacciarelli Anastasia
Vitti Sofia
Fornaciari Elisa
10 Fantuzzi Emily

11 Balestri Eva

O©CoO~NOOUITR,WNPE

12 Torelli Elena

13 Speziali Francesca
14 Shllaku Melissa

15 Maiorana Viola

16 Valbonetti Emily
17 Gasperoni Anna
18 Merullo Maya

19 Martini llaria

20 Pau Martina Rita
21 Marchesi Mia

22 Mangione Elisa
23 Distefano Mia

24 Esposito Rebecca
25 Scaffidi Luna

26 Campana Emma
27 Fabbi Adele
28 Mantovani Viola Sara

29 Malaguti Rachele
30 Liman Jola Cadri Jing

Pos Atleta

Guaitoli Alessandro
Giuliano Martino

Costarella Mattia

Zatti Alessio

Romagnoli Martino
Montanari Lorenzo
Bunbanac Mathias Gabriele
Battistini Pietro

Cogagiatti Filippo Maria

10 Benedetti Marco

O©CoOoO~NOOOUTA~,WNPE

11 Falsini Amedeo

12 Negoita Denis lonut

13 Malucelli Simone

14 Pasquali Federico

15 Marsili Leonardo

16 Stanzani Federico

17 Guidotti Tommaso

18 Montorsi Stefano

19 Antonaccio Christian

20 Fusi Pecci Francesco
Idyassner Adam

22 Pizzirani Matias

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

100 Dorso Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2013
2014
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2014
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2014
2013
2013

100 Dorso Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2013
2013
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2013

MDA 2013

ITA

EIDV%NI
RISULTATI
Tempo
Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 01'14"32
Reggiana Nuoto 01'14"60
Centro Nuoto Copparo 01'15"09
NS Emilia SSD 01'17"19
Equipe Sportiva SRL SSD 01'17"61
NS Emilia SSD 01'18"02
Circolo Nuoto UISP Bologna 01'18"66
NS Emilia SSD 01'20"24
Reggiana Nuoto 01'20"26
Coopernuoto 01'20"68
Maranello Nuoto 01'20"79
Sport Center Polisportiva SSD - Parma 01'20"99
NS Emilia SSD 01'21"32
Polisportiva Masi 01'21"93
Equipe Sportiva SRL SSD 01'22"15
Libertas Nuoto Ravenna 01'22"21
Polisportiva Riccione APS 01'22"38
Cervia Nuota 01'22"41
Polisportiva Riccione APS 01'22"50
Polisportiva Masi 01'22"61
Circolo Nuoto UISP Bologna 01'22"69
Aldebaran Cattolica Nuoto ASD 01'23"91
Circolo Nuoto UISP Bologna 01'23"99
Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 01'24"44
Olympia SSD ARL 01'24"76
Circolo Nuoto UISP Bologna 01'26"37
Reggiana Nuoto 01'26"71
Centro Nuoto Copparo 01'27"44
Circolo Sportivo GDF Modena 01'27"91
Rari Nantes Romagna 01'27"95
Tempo
Coopernuoto 01'07"10
Nuotatori Fornovo 01'07"55
Olimpia Vignola 01'11"35
Equipe Sportiva SRL SSD 01'12"30
Circolo Nuoto UISP Bologna 01'12"62
Circolo Nuoto UISP Bologna 01'13"09
Circolo Nuoto UISP Bologna 01'13"48
President Bologna 01'13"91
Polisportiva Riccione APS 01'14"20
Circolo Nuoto UISP Bologna 01'14"79
President Bologna 01'14"93
Polisportiva Masi 01'14"97
Polisportiva Paolo Poggi 01'15"37
Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 01'15"46
Rari Nantes Romagna 01'15"79
President Bologna 01'15"87
Imolanuoto SSD 01'15"89
Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 01'15"92
Circolo Nuoto UISP Bologna 01'16"49
Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD 01'16"71
Nuoto Club 91 Parma 01'16"71
Polisportiva Riccione APS 01'16"77

2013

Derojece

Pti

454
449
440
405
398
392
383
360
360
355
353
350
346
339
336
335
333
333
332
330
329
315
314
309
306
289
286
278
274
274

Pti

454
445
378
363
358
351
346
340
336
328
326
326
320
319
315
314
314
313
306
304
304
303

Pagina 3/6



Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 03/07/2025

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Pos

O©CoOoO~NOOOUTA,WNPE

Di Ruocco Jacopo
Appio Federico
Cacciari Federico
Penazzi Alessandro
Motta Edoardo
Forapani Paolo
Bregoli Edoardo
Francia Stefano
Drudi Diego
Cortigiani Edoardo

Atleta

Panciroli Milena
Prosdocimi Anna
Gruppioni Giulia Elisabetta
Zonin Matilde
Calzati Melissa
Sartini Ambra
Balugani Sofia
Montanini Gaia
Modugno Alessia
Marchesi Mia
Montervino llaria Maria
Bolognesi Giulia
Morini Maria
Alushaj Alessia
Lotti Alice

Vaccari Margherita
Cimilluca Emma
Ciacciarelli Anastasia
Gianni Gloria
Visigalli Valentina
Pirazzini Alice
Grana Victoria
Raimo Mirea

Busi Giada

Pilato Anita
Foderaro Rebecca
Giordano Anna
Camillini Sofia
Casaroli Caterina
D'Andria Olivia
Simoncelli Elettra
Avoni Beatrice

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
SMR
ITA

Finali Campionato Regionale Estivo Esordienti A (Ravenna) - 2° Giornata/o\

RISULTATI

2013
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2012

Rinascita Team Romagna
Maranello Nuoto

Nuoto Sub Faenza ASD

Nuoto Sub Faenza ASD
Coopernuoto

Coopernuoto

Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Mode
Polisportiva Masi

Gens Aquatica

Coopernuoto

100 Rana Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2014
2014
2014
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2013

Nuoto Club Il Sesamo

CUS Ferrara ASD

CUS Ferrara ASD

Nuoto Club Il Sesamo

Circolo Nuoto UISP Bologna
Cervia Nuota

Circolo Nuoto UISP Bologna
Equipe Sportiva SRL SSD

De Akker Team SSD - Bologna
Circolo Nuoto UISP Bologna
Circolo Sportivo GDF Modena
Gens Aquatica

Nuoto Sub Faenza ASD
Polisportiva Masi

Coopernuoto

De Akker Team SSD - Bologna
Circolo Nuoto UISP Bologna
Circolo Nuoto UISP Bologna
Maranello Nuoto

Circolo Nuoto UISP Bologna
Rinascita Team Romagna
Gens Aquatica

Circolo Nuoto UISP Bologna
Maranello Nuoto

Polisportiva Villaggio Del Fanciullo SSD
President Bologna

Rari Nantes Romagna

Rari Nantes Romagna

Nuovo Nuoto - Bologna
Polisportiva Masi

Aldebaran Cattolica Nuoto ASD
NS Emilia SSD

Derojece

SIOVAMNI
01'17"54 294
01'18"64 282
01'19"05 278
01'19"20 276
01'19"27 275
01'20"09 267
na 01'20"22 266
01'20"33 265
01'20"61 262
01'21"96 249
Tempo Pti
01'22"06 477
01'24"96 430
01'25"10 427
01'25"52 421
01'26"22 411
01'27"51 393
01'29"11 372
01'29"35 369
01'29"55 367
01'30"22 359
01'30"76 352
01'31"66 342
01'31"75 341
01'32"20 336
01'32"70 331
01'32"97 328
01'33"04 327
01'33"24 325
01'33"57 321
01'33"68 320
01'33"72 320
01'34"03 317
01'34"14 316
01'34"21 315
01'34"41 313
01'34"46 312
01'34"98 307
01'35"42 303
01'35"56 302
01'35"76 300
01'37"08 288
01'37"76 282
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Derojecs
O,

Cron.: Automatico

Vasca: 50 m - 03/07/2025

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Finali Campionato Regionale Estivo Esordienti A (Ravenna) - 2° Giornata/o\

EIDV[ENI
RISULTATI
100 Rana Esordienti A Maschi
Atleta Anno Societa Tempo
Colimodio Nathan ITA 2012 Reggiana Nuoto 01'13"52
Lugli Lorenzo ITA 2012 President Bologna 01'13"91
Candiani Francesco ITA 2012 CUS Ferrara ASD 01'16"48
Roldan Garcia Felipe ITA 2012 Reggiana Nuoto 01'19"03
Guaitoli Alessandro ITA 2012 Coopernuoto 01'19"44
Fabbri Marco ITA 2012 Circolo Nuoto UISP Bologna 01'19"64
Neri Francesco ITA 2012 Coopernuoto 01'22"06
Bugliani Andrea ITA 2012 Circolo Nuoto UISP Bologna 01'22"27
Ghezzi Pietro ITA 2013 Polisportiva Masi 01'24"30
Gabaldo Davide ITA 2012 Circolo Nuoto UISP Bologna 01'25"65
Marsili Leonardo ITA 2012 Rari Nantes Romagna 01'25"73
Bivol Nikita ITA 2012 Equipe Sportiva SRL SSD 01'25"76
Cazzara Federico ITA 2012 Equipe Sportiva SRL SSD 01'25"97
Bourhim Soufyane ITA 2012 Polisportiva Masi 01'26"00
Fuzzi Diego ITA 2012 Aldebaran Cattolica Nuoto ASD 01'26"13
Leonelli Stefano Andrea ITA 2012 Circolo Nuoto UISP Bologna 01'26"36
Marchesani Alessandro ITA 2013 Nuoto Club 91 Parma 01'26"49
Alberelli Tommaso ITA 2012 Nuoto Sub Faenza ASD 01'26"58
Della Grotta Nicola ITA 2013 Reggiana Nuoto 01'27"16
Scandurra Federico ITA 2012 Circolo Sportivo GDF Modena 01'27"40
Cacciato Mattia ITA 2012 Circolo Nuoto UISP Bologna 01'28"63
Cortoni Riccardo Eraldo ITA 2012 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 01'28"95
Fersini Gabriele ITA 2012 Polisportiva Riccione APS 01'29"49
Ferrari Alessandro ITA 2013 Polisportiva Masi 01'29"55
Rossi Filippo ITA 2013 Olimpia Vignola 01'30"08
Diotallevi Maicol ITA 2012 Polisportiva Valmar 01'30"52
Meliddo Tommaso ITA 2012 Circolo Nuoto UISP Bologna 01'30"57
Ferretti De Virgilis Emanuele ITA 2012 Coopernuoto 01'30"80
Peroni Mattia ITA 2012 Polisportiva Garden SSD - Rimini 01'31"04
Morselli Matteo ITA 2012 Coopernuoto 01'31"06
Lega Giuseppe ITA 2013 Nuoto Sub Faenza ASD 01'31"90
Alberti Nicolas ITA 2012 Polisportiva Riccione APS 01'34"42
4x100 Stile Libero Esordienti A Femmine
Societa Tempo
NS Emilia SSD 04'34"82
(Montanari Matilde, Alberghini Giorgia, Vitti Sofia, Orsi Arianna)
Libertas Nuoto Ravenna 04'36"36
(Valbonetti Emily, Cottignoli Arianna, Battaglia Sara, Bravi Pondi Rebecca)
Equipe Sportiva SRL SSD 04'36"87
(Colli Vittoria, Ferriani Isabel, Torri Matilde, Montanini Gaia)
CUS Ferrara ASD 04'40"44
(Bonizzi Antonia, Gruppioni Giulia Elisabetta, Prosdocimi Anna, Bonora Anita)
Circolo Nuoto UISP Bologna 04'42"48
(Visigalli Valentina, Calzati Melissa, Balugani Sofia, Distefano Mia)
Polisportiva Masi 04'47"52
(Bertocchi Liya, D'Andria Olivia, Shllaku Melissa, Pau Martina Rita)
Reggiana Nuoto 04'48"62
(Siligardi Eva, Campagna Caterina, Fabbi Adele, Fornaciari Elisa)
Polisportiva Riccione APS Squalificato

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Derojece

Pti

463
455
411
372
367
364
333
330
307
292
292
201
289
289
288
285
284
283
277
275
264
261
256
256
251
248
247
245
243
243
237
218

Pti
433

426

423

407

399

378

374
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/o\ [ Finali Campionato Regionale Estivo Esordienti A (Ravenna) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 03/07/2025 SIoVANI
RISULTATI
4x100 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Societa Tempo Pti

1 President Bologna 04'09"43 429
(Stanzani Federico, Lugli Lorenzo, Fabbri Nicolo', Battistini Pietro)

2 Circolo Nuoto UISP Bologna 04'19"16 383
(Bunbanac Mathias Gabriele, Bugliani Andrea, Antonaccio Christian, Nassetti Thomas)

3 Coopernuoto 04'21"76 371
(Guaitoli Alessandro, Forapani Paolo, Maresi Leonardo, Cortigiani Edoardo)

4 Reggiana Nuoto 04'22"70 367
(Colimodio Nathan, Della Grotta Nicola, Roldan Garcia Felipe, Vincenti Gabriele)

5 Polisportiva Masi 04'28"79 343
(Ghezzi Pietro, Francia Stefano, Negoita Denis lonut, Morreale Gabriele)

6 Rari Nantes Romagna 04'32"45 329
(Marsili Leonardo, Delvecchio Nicolo', Versari Riccardo, Bondua' Martino)

7 Ass. Amici Nuoto Vigili Del Fuoco Modena 04'34"54 322
(Cortoni Riccardo Eraldo, Pasquali Federico, Montorsi Stefano, Bregoli Edoardo)
Polisportiva Riccione APS Squalificato

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 6/6



